
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ATLEIDIMO NUO NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO 

 

2012 m. birželio 29 d. Nr. TS-7.155 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 

punktu ir Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 7 straipsnio 5 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Juridiniams asmenims, parėmusiems  sporto federacijas ir sporto klubus, kultūros ir 

kitas visuomenines organizacijas, registruotas ir veikiančias Rokiškio rajono savivaldybėje, taikyti 

nekilnojamojo turto mokesčio lengvatą. 

2. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos dydis – 50 procentų suteiktos paramos. 

3. 2012 metais sprendimo netaikyti įmonėms, kurios iki sprendimo įsigaliojimo datos 

yra sumokėjusios nekilnojamojo turto mokestį. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                              Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virginijus Gaučys 

  


